泉州师范学院工会文件

泉师院工[2008]32号
校工会关于2008年度教职工体育比赛成绩的通报
各二级工会、直属工会小组：

为深入开展“阳光体育”活动，形成教职工踊跃参与体育锻炼的氛围，进一步丰富教职工文化体育生活，校工会在2008年4月至11月期间举办了教职工排球赛等六项比赛。现将成绩通报如下：
一、排球赛
男子组：

第一名：理工学院队
第二名：人文学院队
第三名：资源与环境科学学院队
第四名：艺术学院队
第五名：化学与生命科学学院队

第六名：图书馆队

女子组：
第一名：继续教育学院队
第二名：理工学院队
第三名：人文学院队
第四名：化学与生命科学学院队
第五名：陈守仁工商信息学院队
第六名：应用科学技术学院队
二、羽毛球赛

男单（甲组）：

第一名：陈  宜（后勤集团）
第二名：陈木生（理工学院）
第三名：黄诗海（外国语学院）
第四名：赵  伟（资源与环境科学学院）
第五名：黄志宏（资源与环境科学学院）
第六名：袁建军（科研处）

第七名：许凌逸（外国语学院）

第八名：陈式座（资源与环境科学学院）

男单（乙组）：

第一名：卢进民（理工学院）
第二名：林伟荦（宣传部）
第三名：叶小培（外事办）
女单：

第一名：曾剑如（图书馆）
第二名：李海燕（陈守仁工商信息学院）
第三名：许月云（体育学院）
第四名：黄鸿艺（财务处）
第五名：吴凤梅（人文学院）
第六名：通拉嘎（图书馆）
第七名：张晓琳（化学与生命科学学院）
第八名：林  静（资源与环境科学学院）

男双：

第一名：袁建军  陈  宜

第二名：卢进民  陈木生

第三名：黄志宏  赵  伟
三、三人篮球赛

第一名：理工学院队
第二名：人文学院队
第三名：图书馆队
第四名：艺术学院队
第五名：软件学院队
第六名：化学与生命科学学院队
四、乒乓球团体赛：
第一名：理工学院队
第二名：资源与环境科学学院队
第三名：化学与生命科学学院队
第四名：继续教育学院队
第五名：艺术学院队
第六名：软件学院队
五、中国象棋赛：
第一名：黄鲤颖（理工学院）

第二名：黄联国（资源与环境科学学院）

第三名：陈晏辉（学校办公室）

第四名：张青山（化学与生命科学学院）

第五名：彭振龙（陈守仁工商信息学院）

第六名：刘宗安（资源与环境科学学院）

第七名：吴大振（图书馆）

第八名：林亚平（学报）

六、扑克升级赛：

第一名：校部机关1队

第二名：理工学院2队

第三名：校部机关2队

第四名：图书馆队

第五名：校部机关3队
第六名：人文学院队

第七名：资源与环境科学学院队

第八名：软件学院队
以上成绩均计入本年度二级工会工作评估。
                                泉州师范学院工会委员会
二OO八年十一月二十一日
主题词：工会活动           体育比赛 成绩             通报
	抄  送：省教科文卫体工会、市教育工会、张舟副书记       存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2008年11月21日印发

PAGE
5